Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

21 ноября 2013 г. № 1216
О признании утратившими силу некоторых решений Чебоксарского городского Собрания депутатов

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Признать утратившими силу решения Чебоксарского городского Собрания депутатов:
от  15 июля 2010  года № 1733 «О Программе энергосбережения и повышения энергоэффективности в городе Чебоксары на 2010 - 2015 годы и на период до 2020 года»;

от 26 мая 2011 года № 202 «О передаче муниципального общеобразовательного учреждения «Национальный лицей-интернат им. Г.С. Лебедева города Чебоксары» в государственную собственность Чувашской Республики»;
от   27 ноября 2012  года № 822 «О Комплексной программе «Развитие общественного пассажирского транспорта города Чебоксары на 2012 - 2020 годы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике.
Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов